PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA
AREA RESPONSABLE: Prosidencia
CENTRO DE COSTOS: INFORME DE COMISION POR VIATICOS
CENTRO DE COSTOS: REGIÓN: MUNICIPIO:
FECHA DE LA COMISION: 16 de encro de 2020.
LUGAR DE LA COMISION: Chignahuapan, Poebla.
MOTIVO DE LA COMISION: Reunion previo a evento oficial.
comisionados: Mgdo. Hactor Sonthez Sandbez, Lic Alvara
B. Villar Oborier Cla Rosalia Gereces Lojan
Al Alabara and a second and a second a
Alvacão de Joseph Marinetz de Alca Croz
RESULTADOS DE LA GOMISION O CONTRIBUCIÓN ALH. T. SA
O CONTRIBUCION ALH. T. ST.
Presidente Plantipal/ de Chamber Don Maria
temo relacionados vene asensos o cidal en 19
coordinación como el berotivo
avación de la
A Company of the comp
W. Co.
Lie Javier Hernandez Monoz.
NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA



PODER JUDICIAL

MEMORÁNDUM - SP/009/2020

1 6 ENE 2020

DE: JAVIER HERNÁNDEZ MUÑOZ

Secretario Particular de la Presidencia del Tribunal Superior de Justicia y

del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

PARA: RAFAEL PÉREZ XILOTL

Director General de la Comisión de Administración y Presupuesto del Consejo

de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

Con el gusto de enviarle un cordial saludo, y por indicaciones superiores hago de su conocimiento que el Magistrado Héctor Sánchez Sánchez, Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura el Poder Judicial, asistirá a una reunión de trabajo con el C. Javier Tirado Saavedra, Presidente Municipal de Chignahuapan; misma que tendrá verificativo el día viernes 17 de enero del año en curso, a las 08:00 horas en el referido Municipio, y que tiene como finalidad tratar temas relacionados al evento oficial que se realizará conjuntamente con el Ejecutivo del Estado el próximo 30 del presente mes y año.

Por lo anterior, le solicito de la manera más atenta realice las gestiones administrativas necesarias para la liberación del recurso económico para viáticos correspondiente a hospedaje (la noche del jueves 16 de enero), casetas, gasolina, alimentos, traslado en la camioneta Chevrolet Tahoe y en la Camioneta Honda Pilot, para el Magistrado Presidente, el Lic. Álvaro Villar Osorio, la Lic. Rosalía Cerecedo Luján el C. Jorge Patiño Tejeda (fotógrafo), la Lic. Karla Fabiola Alvarado Montero del Castillo lel C. Alan Cruz Rivera, y un servidor; debiendo depositar los viáticos al C. Alan Cruz∖Rivera.

particular, aprovecho la ocasión para reiterarme a sus apreciables órdenes

H. Puebla de Zaragoza, a 15 de enero de 2020.

C.c.p.- C.P. FROYLÁN PEDRAZA BOUCHÁN, Director de Presupuesto y Recursos Financieros del Poder Judicial del Estado. Para su conocimiento. Presente Archivo.

RGR/

C.c.p.-